accipit, & sequitur, & operibus ipsis (perfecta inquam vita, & virtutum heroicarum ex-
 ercitijs) perstringunt, quo humana ingenia, ne imaginatione quidem vix potuerunt per-
 tingere. Divitiis quippe, velut se indignas, pedibus proterunt, libertatem oderunt, honores
 detestantur, & fugiunt, humilitate e contra & laborem omnem amplectuntur, & sancta
 quaedam emulatione, & contentione invicem in Virtutis studio quotidie precurrere allaborant.
 Quae etiam in re ipsarum sponsus Christus eas minime deserit, sed identidem vires & ro-
 bor suppeditat, dum tale animis ipsorum gaudium & mentis recreationem inspirat, ut in
 ipso omnium, quae hac in vita sunt, aeterna & blanda esse videntur, derelictione, & denudatione
 extenuam sinceram recreationis, & gaudij thesaurum possideant, ac naturam ipsam gene-
 rosius proterant, quasi ab illius legibus prorsus exempta, aut potius longe supra illas e-
 minentes. Neque enim vllus ipsas defatigat labor, aut affligit clausura, non deiecit morbus,
 & aetiam mors adeo eas non terret, aut consternat, ut potius recreet, ac delectet. Summam
 porro admiratorem meretur incredibilis ille gustus, aut (si ita dicenda sit) facilitas, qua
 impigre peragunt, & exequuntur, quidquid ex se factu est difficillimum. Mortificatio
 quippe ipsi est recreatio, animi totalis resignatio velut ludus, rigor, ac penitentia, mera
 suavitatis, & quod humana natura horrendum, ac terribile apparet, id ita gratate ample-
 ctuntur, ac si mera forent delicia, & sanctum Virtutum heroicarum exercitiu vsq; adeo
 ipsas reficit, tamquam si regia mensa asiderent. Quae in re opere ipso evidenter ostendunt,
 quam verissime Christum Dominu in Evangelio suis dixisse. Iugum meum suave est,
 & onus meum leue: nulla namque secularis mulier tam suis gaudet ornamentis & ci-
 vilibus, quam vestras Maternitates delectat vitam Angelica similon ducere. Angelis nam-
 que haud dubie similes estis, non solu quo ad vitae perfectionem, verum etiam morum parita-
 tem, & insignem amorum concordiam, quae in omnibus vobis clucescit. Dua enim res tam
 invicem similes non sunt, qua vos omnes vna alteri similes estis, & per omnia vobis mutuo re-
 sponsives in loquendo, in modestia, in humilitate, in Discretionem, in spiritus suavitate, in om-
 nibus deniq; moribus, & vniuersa vitae ratione. Nam et vna & eadem vos animat, & viuifi-
 cat virtus, ita etiam eadem in omnibus vobis similitudine exprimit, ut in vnaquaq; vestru, vel
 vni vniudisimis quibusdam speculis, vna eadem videatur & appareat facies, sacra in qua Ma-
 tris vestra, quae in silibus suis se transformat, & exprimitur. Vnde fit, ut (quoadmodu in initio
 dicit) esto ea in vita agente non viderim, multo eam iam clarus ac manifestius videam. Illius e-
 nam vultus, non solum lineamentorum & figura eius quadam sunt imagines, sed etiam vera
 testimonia perfectionum eius, quae singulis illarum communicantur, & ab vna ad aliam
 quae citissime promanant. Atque hoc est tertium miraculu. Nam cum iam inde a primi Mo-
 nasterij fundatione ad hoc vsq; tempus, quo haec scribo, non nisi viginti effluerint anni, per v-
 niuersam tamen Hispaniam, Ordinis a S. Matre Teresa fundati, sparsa sunt Monasteria,
 in quibus plusquam mille Religiosi & Religiosae Deo famulantur, inter quas vestra Mater-
 nitates, veluti planetae minora inter sidera & igniculos rutilant. Quod enim haec refor-
 matio a S. Virgine ortum habuerit, hinc etiam femina in omnibus hic primas ferre, &
 prerogatiuam habere videntur, ut non solum ceu praesidia, quadam faces omnibus ordi-
 ni sui sectatoribus sint, sed etiam nationis nostrae decus, ac atis huius ornamentum, ac